
 
Dipartimento di Scienze Mediche e Sanità Pubblica 
Direttore: Prof. Giorgio La Nasa 
 

 
 

  

Segreteria Amministrativa: Cittadella Universitaria (Blocco I, Asse Didattico E) - S.P. 
n. 8 – 09042 Monserrato (CA) - Tel +39 070/6753120 – email dsmsp@unica.it 
www.unica.it 

 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Dipartimento di 

Scienze Mediche e Sanità Pubblica; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

VISTA la L. n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

TENUTO CONTO delle Linee Guida ANAC di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016; 

TENUTO CONTO dei principi di cui agli artt. 30 co. 1, 34 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 

SENTITO il Responsabile del procedimento; 

 

DISPONE 

 

di procedere al seguente pagamento: 

 

N. GENERICO DI USCITA 1-23 

DATA   02/02/2023 

FORNITORE LEGA ITALIANA CONTRO L'EPILESSIA 

IMPORTO € 100,00 IVA inclusa 

CIG Escluso dall’obbligo di richiesta del codice CIG ai fini   

della tracciabilità 

COPERTURA CONTABILE RICALTRO_2018_PULIGHEDDU 

 

  

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Disposizione di pagamento quota associativa per l’anno 2023 riguardante l’iscrizione 

                 della prof.ssa Monica Puligheddu alla Lega Italiana contro l’Epilessia (LICE) 

   

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giorgio La Nasa 

Sottoscritto con firma digitale 

http://www.unica.it/



		2023-02-24T13:34:11+0000
	LA NASA GIORGIO




